
UCHWAŁA NR XX/64/2016
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 209.603,65 zł z przeznaczeniem na:

- wpływy z różnych dochodów (refundacja kosztów wynagrodzenia z tytułu prac interwencyjnych i 
publicznych z Powiatowego Urzędu Pracy) - 26.000,00 zł,

- wpływy z opłaty skarbowej - 2.500,00 zł,

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej - 149.250,26 zł,

- wpływy z podatku od nieruchomości - 24.754,00 zł,

- wpływy z podatku leśnego - 7.099,39 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 109.624,76 zł z przeznaczeniem na:

- rolnictwo i łowiectwo - 1.000,00 zł,

- wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, gaz i wodę - 12.550,92 zł,

- transport i łączność - 18.000,00 zł,

- gospodarka mieszkaniowa - 13.000,00 zł,

- administracja publiczna - 44.000,00 zł,

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 16.240,00 zł,

- oświata i wychowanie - 3.033,84 zł,

- kultura fizyczna - 1.800,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 100.021,11 zł , w tym z następujących źródeł:

- leśnictwo - 14.000,00 zł,

- wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, gaz i wodę - 22.550,92 zł,

- transport i łączność - 12.814,10 zł,

- gospodarka mieszkaniowa - 1.400,00 zł,

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 16.240,00 zł,

- obsługa długu publicznego - 20.000,00 zł,

- oświata i wychowanie - 3.000,00zł,

- pomoc społeczna - 8.016,09 zł,

- kultura fizyczna - 2.000,00 zł.

3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu Gminy o kwotę 200.000,00 zł do kwoty 165.318,00 zł.

2. Źródłem pokrycia deficytu będą długoterminowe pożyczki na wyprzedzające finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej:

Id: 2C8AC4C0-977B-4EF1-8937-0B28EB264C19. Podpisany Strona 1



a) „Przebudowa drogi gminnej Nr 105302R „Niwa” w miejscowości Bihale Km 0+010 - Km 0+815”,

b) „Przebudowa drogi gminnej Nr 105316R ul. Krzywa w miejscowości Wielkie Oczy Km 0+000 - 
Km 0+319,

c) „Przebudowa drogi gminnej Nr 105331R „Hydrofornia” w miejscowości Łukawiec Km 0+000 - 
Km 0+720”,

3. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 200.000,00 zł w tym:

- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów” o kwotę 200.000,00 zł do kwoty 
653.750,00 zł.

4. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz emisji 
papierów wartościowych w kwocie 1.898.068,00 zł, z tego:

1) na  pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000,00 
zł,

2) na wyprzedzające finansowanie zadań w kwocie 398.068,00 zł, w tym na :

a) „Przebudowa drogi gminnej Nr 105302R „Niwa” w miejscowości Bihale Km 0+010 - Km 
0+815” w kwocie 162.743,00 zł,

b) „Przebudowa drogi gminnej Nr 105316R ul. Krzywa w miejscowości Wielkie Oczy Km 0+000 
- Km 0+319” w kwocie 50.956,00 zł,

c) „Przebudowa drogi gminnej Nr 105331R „Hydrofornia” w miejscowości Łukawiec Km 0+000 - 
Km 0+720” w kwocie 184.369,00 zł,

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 2C8AC4C0-977B-4EF1-8937-0B28EB264C19. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/64/2016

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 26.000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26.000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 26.000,00
- refundacja kosztów wynagrodzenia z  tytułu prac 
interwencyjnych z Powiatowego Urzędu Pracy -  
26.000,00 zł

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 183.603,65

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 7.099,39

0330 Wpływy z podatku leśnego 7.099,39

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 24.754,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 24.754,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 151.750,26

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 2.500,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 149.250,26

Razem: 209.603,65

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 2C8AC4C0-977B-4EF1-8937-0B28EB264C19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/64/2016

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 1.000,00
01030 Izby rolnicze 1.000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 1.000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, 
gaz i wodę 12.550,92

40002 Dostarczanie wody 12.550,92
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.550,92

- wymiana silnika - wodociągi gminne - 12.550,92 zł
600 Transport i łączność 18.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 18.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 18.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 13.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.678,54
4260 Zakup energii 5.907,30
4300 Zakup usług pozostałych 5.376,06
4430 Różne opłaty i składki 38,10

750 Administracja publiczna 44.000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 44.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25.000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4.000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 16.240,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 16.240,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 2.290,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.660,00
4260 Zakup energii 3.300,00
4300 Zakup usług pozostałych 990,00

801 Oświata i wychowanie 3.033,84
80104 Przedszkola 1.533,84

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 1.533,84

80113 Dowożenie uczniów do szkół 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.000,00

Id: 2C8AC4C0-977B-4EF1-8937-0B28EB264C19. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna 1.800,00
92601 Obiekty sportowe 1.800,00

4260 Zakup energii 1.800,00
Razem: 109.624,76

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

020 Leśnictwo 14.000,00
02001 Gospodarka leśna 14.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczna, gaz i wodę 22.550,92

40002 Dostarczanie wody 22.550,92
4300 Zakup usług pozostałych 12.550,92
4430 Różne opłaty i składki 10.000,00

600 Transport i łączność 12.814,10
60016 Drogi publiczne gminne 12.814,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.814,10
- przebudowa dróg gminnych - 12.814,10 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.400,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.400,00
- dokumentacja na wykonanie podjazdu dla osób 
niepełnosprawnych w Ośrodku Zdrowia w Łukawcu - 
1.400,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 16.240,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 16.240,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 16.240,00
- dotacja dla OSP w Łukawcu na zakup agregatu 
prądotwórczego - 2.290,00 zł
- dotacja z budżetu Gminy na zakup motopompy dla 
OSP w Łukawcu - 13.950,00 zł -

757 Obsługa długu publicznego 20.000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 20.000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 20.000,00

801 Oświata i wychowanie 3.000,00
80101 Szkoły podstawowe 1.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.000,00
- dokumentacja na rozbudowę infrastruktury sportowej 
przy Zespole Szkół Publicznych w Łukawcu i Zespole 
Szkół Publicznych w Wielkich Oczach - 1.000,00 zł

80104 Przedszkola 2.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.000,00

- dokumentacja na rozbudowę przedszkola przy Zespole 

Id: 2C8AC4C0-977B-4EF1-8937-0B28EB264C19. Podpisany Strona 2



Szkół Publicznych w Wielkich Oczach - 2.000,00 zł
852 Pomoc społeczna 8.016,09

85215 Dodatki mieszkaniowe 2.016,09
3110 Świadczenia społeczne 2.016,09

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.979,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 899,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 122,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.000,00
- prace remontowo - konserwatorskie cerkwi w 
Wielkich Oczach - 2.000,00 zł

Razem: 100.021,11

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 2C8AC4C0-977B-4EF1-8937-0B28EB264C19. Podpisany Strona 3




